РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2018года                                                                                         № 7

х. Костино-Быстрянский
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» Морозовского района в период подготовки выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона № 19-ФЗ от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации»
Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в период подготовки выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (приложение   № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения в сети Интернет;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                           С.Н.Хлебников
                                                                                                  Приложение №1

                                                                                                   к постановлению

Администрации Костино-Быстрянского

                                                                                                 сельского поселения
                                                                                                      от 30 января 2018 года № 7
Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» Морозовского района в период подготовки выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	№ избирательного участка
	Населенный пункт,

 место размещения печатных агитационных материалов

	Костино-Быстрянское сельское поселение

	1236

1237

1238

	хутор Костино-Быстрянский
доски объявлений:
улица Комсомольская, 5;

улица Котельникова, 53а;

улица Интернациональная, 28а;
хутор Новопроциков
доски объявлений:
автобусная остановка улица Речная, 29а,
улица Школьная, 25а;

хутор Русско-Власовский
доска объявлений напротив дома № 20;

хутор Трофименков
автобусная остановка улица Тенистая, 2а;

хутор Скачки-Малюгин
доски объявлений напротив домов № 24, №70;

хутор Лесопитомник
доска объявлений улица Солнечная;

хутор Рязанкин
доски объявлений:
улица Заречная,

автобусная остановка улица Луговая 15а;